
Uchwała Nr 110/212/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 Pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

51 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 48.279,69 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY: ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

  

  

  

  

|_Dz. | Rozdz. _$ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.536,31 50,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.486,31 Dochody bieżące 

1.486,31 2059 |Dotacje celowe w ramach programów 1.486,31 finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
ślitaib ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
Jednostki samorządu terytorialnego na zadanie 
pn: „Podkarpacki System Informacji   Przestrzennej” 

71015 Nadzór budowlany 
50,00 50,00 Dochody bieżące 

50,00 2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 50,00 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Dochody majątkowe 

50,00 L 6410_| Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 50,00 
                 



  
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
  

              
  

  

  
  

  
  

    

852 POMOC SPOŁECZNA 
49.766,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
49.766,00 

Dochody bieżące 
49.766,00 

2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 49.766,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 
1.536,31 49.816,00 

Razem zwiększenia: 
48.279,69 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSFORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.331,50 2.331,50 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
2.331,50 2.331,50 

Wydatki bieżące w tym: 2.331,50 2.331,50 

Wydatki jednostek budżetowych 
2.331,50 2.331,50 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.331,50 2.331,50 

zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 
2.331,50 

4300 | Zakup usług pozostałych 
2.331,50 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
1.536.31 50,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.486,31 

Wydatki bieżące w tym: 1.486,31 

Wydatki jednostek budżetowych 
1.486,31 

wydafki na programy finansowane z udziałem 1.486,31 

środków, o których mowa w art. Sust.1 pkt 2i 

3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

realizacja zadania pn:„Podkarpacki System 

Informacji Przestrzennej” 

4309 | Zakup usług pozostałych 
1.486,31 

71015 Nadzór budowlany 
50,00 50,00 

Wydatki bieżące w tym: 
50,00 

Wydatki jednostek budżetowych 
50,00 

wydatki związane Z realizacją ich statutowych 
50,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 
50,00 

Wydatki majątkowe 
50,00 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
50,00 

budżetowych 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 95.650,87 95.650,87 

I OCHRONA PRZECIWPO ZŻAROWA       
  

    
  

  

 



  

  

        

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 93.050,87 93.050,87 
Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 93.050,87 93.050,87 
Wydatki jednostek budżetowych 92.141,50 93.050,87 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84.006,00 84.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 4.000,00 

służby cywilnej 
4050 | Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz 80.000,00 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 30.000,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 50.000,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.141,50 9.050,87 
zadań 

4260 | Zakup energii 7.000,00 
4270 | Zakup usług remontowych 8.000,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 1.141,50 
4300 | Żakup usług pozostałych 1.050,87 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 909,37 
3070 | wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 909,37 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

75414 Obrona cywilna 2.600,00 2.600,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.600,00 2.600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.600,00 2.600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.600,00 2.600,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.600,00 

301 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.471,16 6.471.16 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1.100,00 1.100,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.100,00 1.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.100,00 1.100,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.100,00 300,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.100,00 

socjalnych 

80120 Licea ogólnokształcące 5.371,16 5.371,16 
Wydatki bieżące w tym: 5.371,16 5.371,16 
Wydatki jednostek budżetowych 5.371,16 5.371,16     
   



  

  

  

  

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.371,16 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 5.371,16 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.371,16 

zadań 

4260 | Zakup energii 5.371,16 

852 POMOC SPOŁECZNA 49.766,00 

85202 Domy pomocy społecznej 49.766,00 

Wydatki bieżące w tym: 49.766,00 

Wydatki jednostek budżetowych 49.766,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 49.766,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 49.766,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 74.600,00 74.600,00 

WYCHOWAWCZĄ 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45.960,00 41.400,00 

Wydatki bieżące w tym: 45.960,00 41.400,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 45.960,00 39.100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.000,00 30.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 13.000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 5.000,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 27.960,00 9.100,00 

zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 6.300,00 

Osób Niepełnosprawnych 

4220 | Zakup środków żywności 17.500,00 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4260 | Zakup energii 8.400,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 2.100,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 50,00 

telekomunikacyjnych 

4410 |Podróże służbowe krajowe 560,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 650,00 

socjalnych 

4510 | Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 600,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.300,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.300,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19.400,00 

Wydatki bieżące w tym: 19.400,00 

Wydatki jednostek budżetowych 19.400,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.400,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000,00           
  

 



  

            

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 400,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 1.990,00 1.990,00 

poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 1.990,00 1.990,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.990,00 1.990,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.990,00 1.990,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 350,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 185,79 

telekomunikacyjnych 
4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 640,00 

lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 | Podróże służbowe krajowe 600,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 804,21 

socjalnych 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 400,00 

korpusu służby cywilnej 

85410 Internaty i bursy szkolne 2.800,00 31.210,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.800,00 31.210,00 
Wydatki Jednostek budżetowych 2.800,00 31.210,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 29.800,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 1.500,00 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.300,00 1.410,00 
zadań 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 500,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 10,00 

telekomunikacyjnych 
4410 | Podróże służbowe krajowe 100,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.400,00 

socjalnych 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 200,00 

korpusu służby cywilnej 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.450,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.450,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.450,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.450,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.150,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 900,00 
  

 



  

    
  

        

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.400,00 
korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydatki: 180.589,84 228.869,53 
Razem zwiększenia: 48.279,69 
  

$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały. wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F -VI.3111.1.126.2020 z dnia 21.07.2020 r., FVI.3111.1.299.2020 

z dnia 09.11.2020 r., FVI.3111.1.323.2020r. z dnia 20.11.2020 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


